50.000.000 (Ellimilyon) TL olup, her biri 1 (Bir) TL itibari değerde 50.000.000 (Ellimilyon) 

adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2024-

2028 yılları (5 yıl) için geçerlidir. Şirket’in çıkarılmış ve tamamen ödenmiş sermayesi 

1.891.069,68 TL (birmilyonsekizyüzdoksanbirbinaltmışdokuzTürkLirasıaltmışsekizkuruş) 

olup, işbu sermayenin 59.488,99 TL’lik kısmı nama yazılı (A) Grubu, 1.831.580,69 TL’lik 

kısmı ise hamiline yazılı (B) Grubu paylardan oluşmaktadır. Bu sermaye, her biri 1,00 TL itibari 

değerde 1.891.069,68 adet paya ayrılmıştır.